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Tegevusaruanne

TALUTOIDU AIT Ttulundusühistu põhitegevusalaks on toidukaupade jaemüük. 

Põhitegevusala liigitub EMTAK-i koodi järgi 47291 alla.

Töötajaid tulundusühistul 2021 aastal ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 529 2 779

Nõuded ja ettemaksed 3 691 1 365

Varud 6 507 6 524

Kokku käibevarad 12 727 10 668

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 5 084 4 974

Kokku põhivarad 5 084 4 974

Kokku varad 17 811 15 642

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 6 525

Võlad ja ettemaksed 7 023 1 465

Kokku lühiajalised kohustised 7 023 7 990

Kokku kohustised 7 023 7 990

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 506 2 506

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 146 4 827

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 136 319

Kokku omakapital 10 788 7 652

Kokku kohustised ja omakapital 17 811 15 642
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 66 325 54 076

Muud äritulud 8 036 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -69 513 -52 378

Mitmesugused tegevuskulud -906 -671

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -806 -708

Ärikasum (kahjum) 3 136 319

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 136 319

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 136 319
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TALUTOIDU AIT Tulundusühistu 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses,arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

[/Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses.

Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis. 

Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi võikahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.]

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja isundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse

hindamise meetodit].Varud hinnatakse bilansis lähtudes ostuhinnast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Mdalama soetusmaksumusega või lühema kauliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena , määrtates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt ühistu 2019. 

a. majandusaasta aruanne 

komponentide kasulikule elueale. 

 

Kui põhivara objekti komponentide valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse.Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise
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alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti

hetkest,mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused kajastatakse

aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Finantskohustised

 Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste

rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

 

Tulud

 Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [litsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.

Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

[Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.]

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.
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Kulud

 

Kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning

kuluna perioodidel, kui nad loovad majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

 Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on :

Emaettevõte ( ning emaettevõtte omanikud );

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

Osaühingu juhatus ja nõukogu, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju alla

olevad ettevõtted.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.11.2022

TALUTOIDU AIT Tulundusühistu (registrikood: 14264625) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA PIIR Juhatuse liige 31.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



 

 REVIDENDI  KOKKUVÕTE 

 TALUTOIDU AIT Tulundusühistu  liikmetele 

Olen revideerinud TALUTOIDU AIT Tulundusühistu   majandusaasta aruannet, mis on 

koostatud perioodi 01.01.2021 – 31.12.2021 kohta ning sisaldab tegevusaruannet ja 

raamatupidamisaruannet.  

Juhatuse kohustus on majandusaasta aruande koostamine ning õiglane esitamine kooskõlas 
Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. 
Minu kohustuseks oli viia läbi revisjon vastavalt  TALUTOIDU AIT Tulundusühistu    
üldkoosoleku otsusele kuupäevast 24.11.22 esitada aruanne revisjoni tulemuste kohta. 

 Viisin revisjoni läbi kooskõlas Audiitorkogu koostatud Arvestusalase revisjoni läbiviimise 
juhendiga. 

Vastavalt 24.11.2022 allkirjastatud kinnituskirjale kinnitas tulundusühistu juhatus, et revisjoni 
teostajale esitatud informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik juhatuse seisukohad ja 
arvamused, kavatsused ning tulevikuprognoosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning 
revisjoni teostajale esitatava informatsiooni hulgast ei ole jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, 
mille tagajärjel muutuks kogu informatsioon või oluline osa sellest vääraks või eksitavaks. 

 

Revisjoni eesmärk 

Revisjoni eesmärgiks oli uurida, kas majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 
raamatupidaistava nõuetega.  

Revisjoni tulemused 

Meie läbiviidud protseduuridest olulisemad olid: 
• Arveldusarvete saldode võrdlus raamatupidamisregisteri pangakontode saldodega. 

Tulemus: arveldusarvete lõppsaldod võrduvad raamatupidamisregistri pangakontode 

lõppsaldoga. 
• Kassainventuuri kontroll. Kontrolliti, kas kassainventuur on läbi viidud ja loeti üle 

kassas olev raha. Tulemus: Kassajääk võrdub raamatupidamisregistri raha 
lõppsaldoga. 

• Tarnijate saldode vastavuse kontroll reskontrole. Kontrolliti, kas viimase kuu eest 

väljastatud tarnijate arvetel olev võlgnevus vastab tarnijate reskontros olevale saldole. 
Tulemus: Saldod tarnijate arvetel ja reskontros klapivad. 

• Laenukohustuste vastavuse kontroll. Kontrollitakse, kas laenujääk on õigesti 
periodiseeritud.  Tulemus: laenujääk on õigesti periodiseeritud ja laenujääk vastab 
laenulepingu maksegraafikule. 

• Tulude tekkepõhise kajastamise kontroll. Kontrollitakse, kas tulu on kajastatud õiges 
summas ja õiges perioodis. Tulemus: Tulud on kajastatud õiges perioodis. 

• Kulude tekkepõhise kajastamise kontroll. Kontrollitakse, kas kulud on kajastatud 
tekkepõhiselt õigesti. Tulemus: Kulud on kajastatud õigesti. 

• mingil perioodil toimunud tehingute kirjete  vastavust Algdokumentide olemasolu ja 

raamatupidamise registrile vastavuse kontroll.  Kontrollitakse algdokumendile. 

Tulemus: Algdokumentide sisu vastab kirjetele. 



• Raamatupidamise aastaaruande algsaldode vastavuse kontroll juhtorganite otsustega. 

Kontrollitakse, kas aruande algsaldod vastavad raamatupidamise registrile. Tulemus: 

Algsaldod on vastavuses raamatupidamise registriga.  

Revidendi arvamus 

 

Minu arvates peegeldab majandusaasta aruanne õiglaselt TALUTOIDU AIT Tulundusühistu  
juhtkonna tegevust ja tulundusühistu finantsseisundit 31.12.2022 lõppenud majandusaasta 

kohta. 

Peep Talimaa 



DIGITAALALLKIRJADE KINNITUSLEHT
ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI FAILI SUURUS

Revidendi kokkuvõte2021.pdf 119 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr. NIMI ISIKUKOOD AEG

PEEP TALIMAA1 36409230366 25.03.2023 09:15:02 +02:00

ALLKIRJA KEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA  ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

03:7c:a7:41:82:0a:04:59:62:44:0d:cb:9b:6e:d8:23

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA  NIMI VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID2018 D9 AC 70 DB 5F 7E BE 94 F8 A0 E4 BE 47 A2 D0 34 AD 9A 2A 12

ALLKIRJA SÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 30 37 7B C2 7D 47 A5 C9 06 0E 9E AD DD 76 95 07 61 8E FB B5 18 AD
E3 18 A2 D1 92 A1 35 22 70 7E

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Käesolev kinnitusleht on informatiivne, milles olev teave kinnitab vaid, et selle äratoodud räsiga allkirjastatud fail eksisteerib.
Kinnitusleht ei oma iseseisvat tõendusväärtust. Osapoolte tahteavalduse kehtivust saab kontrollida ainult digitaalselt allkirjastatud
failist.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 146

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 136

Kokku 8 282

Jaotamine  

Kokku 8 282



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu toidukaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47291 66325 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56665488

E-posti aadress riina.piir@gmail.com


